
Krajina dobrodružství i klidu
Příroda, adrenalin a relaxace na jednom místě

3 dny

Program

Připravte se a nezapomenutelný zážitek na Vysočině, kde
vás čekají tři dny plné dobrodružství, krásné přírody a
skvělých momentů. Prozkoumejte kopce, zdolávejte výzvy a
užijte si okouzlující atmosféru tohoto kraje.

CHKO Žďárské vrchy
Přes sedm set kilometrů čtverečních v severovýchodní
části Vysočiny tvoří chráněná krajinná oblast Žďárské
vrchy. Do Žďárských vrchů se lze podívat díky čtyřem
naučným stezkám Babín, Dářko, Žákova hora – Tisůvka
či Krajem Chrudimky. Pro milovníky cyklovýletů jsou
připraveny tři naučné cyklotrasy s celkem 22
zastávkami.

ADREX Base camp
Adrex Base Camp je unikátní testovací centrum a
půjčovna materiálu v jednom. Bikové traily, lezení a via
ferraty, freefall a slaňování, ledové lezení, vodácký kanál
a další aktivity zaruč, že se nebudete nudit ať přijedete
uprostřed parného léta či studené zimy.

Historické jádro města zámek Telč 
Renesanční zámek láka turisty celého světa a stal se
oblíbenou kulisou pro filmaře i romantických svateb.
Překrásné historické náměstí Zachariáše z Hradce lemované
gotickými a renesančními měšťanskými domy ohromí své
návštěvníky pohádkovou atmosférou.
UNESCO památka

Resort Svatá Kateřina
Wellness v resortu vás nadchne. Nabízí tu spoustu různých
možností, jak si odpočinout aktivně či pasivně. Vyzkoušejte
ajurvédské procedury, masáže či koupele. Zacvičte si
venkovní pilates nebo jógu, zahrajte si golf nebo se projeďte
na kole. Milovníci koní ocení projížďku přes okolní lesy a
louky.

Geopark Vysočina
Jeden z osmi českých národních geoparků se
nachází právě na Vysočině. Je to území, které se
táhne od Telče až na nejvyšší vrchol Vysočiny –
Javořici.

Roštejn
Pozdně gotický hrad se zvedá na skalnatém vrchu ve
výšce 677 m.n.m v romantické krajině Javořických
vrchů. Na hradě myslí i na malé výletníky. Pro děti
připravili několik aktivit spojených s návštěvou hradu.
Zkuste cestou stopovat zvířátka nebo si v předhradí
zahrajte Na obrazy a Na slepého umělce.

1. den - Žďárské vrchy 2.den - Telč, Resort Svatá Kateřina 3. den - Geopark Vysočina,Roštejn

Adrex - bikové traily



Hospodářský dvůr – prohlídka minizoo, jízda
na koni, ochutnávka pálenky, večeře v Bohuslavicích

Pikniková romantika v Telči Vychutnejte si piknikovou
romantiku v Telči! Stačí si vybrat
romantické místo a dvě hodiny předem objednat
Cafefriend.

Půjčovnu lodí a šlapadel najdete u centra města u
Dolní brány v ulici Na Baště, v provozu je v
červenci a srpnu dle počasí od 10:00 do 18:00 hod.

Koupání v Pařezitém rybníku, rašeliniště Velký
Pařezitý rybník je přírodní rezervace
nacházející se poblíž obce Řásná.

Vyhlídka Oslednice

Kláštěr premonstrátů v Nové Říši

Selský dvůr, Daňkovice

Panský dvůr, Telč

Tálský mlýn, Žďár nad Sázavou

Zámek Třešť

U Hraběnky, Telč

Hotel Medlov, Fryšava pod Žákovou horou

Zámek Třešť

Panský dvůr, Telč

Třeštický mlýn

Orea Resort Devět Skal, Svratka

Komentovaná prohlídka zámku Žďár nad Sázavou –
Po stopách Santiniho (nebo Za zdmi kláštera)

Vyzkoušejte v zimním období běžkařské okruhy!
Běžkařské trasy Křižánky, Malý Bystřický okruh,
Hamerský okruh či Ski Velké Dářko

Užijte si léto ve Svratce na trávě! Půjčte si horské
terénní tříkolky a sjeďte sjezdovku ve Ski areálu
Svratka! Na vrchol se dostanete pomocí lyžařského
vleku

Lodičky a šlapala na Štěpnickém rybníku - doplňte
svojí návštěvu Telče vyjížďkou na lodičkách. Půjčovna
je v provozu v červenci a srpnu dle počasí 

Čtyřkolky Vysočina - poznejte nezapomenutelné chvíle
prostřednictvím adrenalinových zážitků

Golf club Svratka

Cyklo aréna Vysočina Nové Město na Moravě

Pumptrack Vysočina aréna

Putování za sochami Michala Olšiaka

A kdyby toho bylo málo… 

Restaurace

Ubytování


